
ZARZĄDZENIE NR VI/732/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 18 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem wydania niniejszego zarządzenia ze składu Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie - Pana Stanisława Antoniewicza.

§ 2. Powołuję z dniem wydania niniejszego zarządzenia w skład Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Baranowie - Pana Artura Poniewierskiego - funkcjonariusza KPP 
w Puławach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: FF44A444-897F-439D-846D-6E3146491F73. Przyjęty Strona 1




